

# Årsredovisning

för

## Jens Andersson Lantbruk AB

559437-2343

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jens Andersson, Styrelseledamot

2025-11-28

Styrelsen och verkställande direktören för Jens Andersson Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjölkproduktion, växtodling och entreprenad inom jordbruk. Bolaget är ett dotterbolag till Jens Andersson Holding AB, orgnr 559431-3974.

Företaget har sitt säte i Västmanlands Län, Arboga.

(Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	8 121	3 694
Resultat efter finansiella poster	-132	579
Soliditet (%)	4,0	5,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Detta är första året med full produktion under hela räkenskapsåret och därför är nettoomsättningen betydligt högre än fg räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		144 530	169 530
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		144 530	-144 530	0
Årets resultat			159 249	159 249
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>144 530</b>	<b>159 249</b>	<b>328 779</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 530
årets vinst	159 249
	<b>303 779</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

303 779

**303 779**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-06-08  
-2024-06-30  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 120 948	3 694 468
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		279 263	836 916
Övriga rörelseintäkter		1 991 550	22 448
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 391 761</b>	<b>4 553 832</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-5 456 355	-1 866 475
Övriga externa kostnader		-3 153 449	-1 730 631
Personalkostnader	2	-940 100	-67 243
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-511 210	-137 574
Övriga rörelsekostnader		-110 319	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 171 433</b>	<b>-3 801 923</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>220 328</b>	<b>751 909</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 119	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 084	3 111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-362 908	-176 474
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-352 705</b>	<b>-173 363</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-132 377</b>	<b>578 546</b>

### Bokslutsdispositioner

Övriga bokslutsdispositioner		332 214	-396 969
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>332 214</b>	<b>-396 969</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>199 837</b>	<b>181 577</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-40 588	-37 047
<b>Årets resultat</b>		<b>159 249</b>	<b>144 530</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 944 153	4 057 223
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	2 550 000	2 058 700
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 494 153</b>	<b>6 115 923</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	39 888	3 378
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 888</b>	<b>3 378</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 534 041</b>	<b>6 119 301</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		743 725	1 028 899
Färdiga varor och handelsvaror		1 116 179	836 916
<b>Summa varulager</b>		<b>1 859 904</b>	<b>1 865 815</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 541	0
Fordringar hos koncernföretag		0	32 588
Övriga fordringar		327 633	535 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		787 531	634 810
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 188 705</b>	<b>1 203 209</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 048 609</b>	<b>3 069 024</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 582 650</b>	<b>9 188 325</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 530	0
Årets resultat		159 249	144 530
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>303 779</b>	<b>144 530</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>328 779</b>	<b>169 530</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		64 755	396 969
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>64 755</b>	<b>396 969</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Checkräkningskredit	8	495 014	256 185
Övriga skulder till kreditinstitut		3 213 316	5 055 147
Övriga skulder		680 255	226 951
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 388 585</b>	<b>5 538 283</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 416 008	1 070 476
Leverantörsskulder		2 868 196	1 722 184
Skatteskulder		45 236	20 699
Övriga skulder		66 494	2 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		404 597	267 992
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 800 531</b>	<b>3 083 543</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 582 650</b>	<b>9 188 325</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-06-08 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1,5	0,25

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 194 797	0
Inköp	1 994 355	4 194 797
Försäljningar/utrangeringar	-1 747 814	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 441 338</b>	<b>4 194 797</b>
Ingående avskrivningar	-137 574	0
Försäljningar/utrangeringar	151 599	0
Årets avskrivningar	-511 210	-137 574
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-497 185</b>	<b>-137 574</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 944 153</b>	<b>4 057 223</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 058 700	0
Inköp	491 300	2 058 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 550 000</b>	<b>2 058 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 550 000</b>	<b>2 058 700</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 378	0
Inköp	36 410	3 378
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 788</b>	<b>3 378</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 788</b>	<b>3 378</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	389 546	757 501
	<b>389 546</b>	<b>757 501</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 4 629 324 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 213 316	4 694 147
	<b>3 213 316</b>	<b>4 694 147</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 416 008	1 431 476
	<b>1 416 008</b>	<b>1 431 476</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	495 014	256 185

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	2 400 000	2 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 627 591	3 684 971
	<b>6 027 591</b>	<b>6 084 971</b>

**Not 10 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Borgen för koncernföretag	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 11 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anne-Lie Moberg, Fyrklövern ekonomi & juridik AB.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-19

Arboga

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jens Andersson*  
Jens Andersson  
Verkställande direktör  
2025-11-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-27

*Tova Karlsson*  
Tova Karlsson  
Auktoriserad revisor
